
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
. ATCALDIA

* OEPIO. DE EDUCACION '

- Regulorizo y Apruebo Finiquifo.

LOTA. 06111"!,4?,

DECREIO (c)

Vistos:
Decrelo de fecho 0l de enero de 2009 hosto el

I / de febrero de 2020, entre lo llustre Municipolidod de Lolo, Deportomento de
Educoción y Doño YASMIN DEt PILAR VEGA SOLIZ; Articulo ló0 numerol 3 y 1ó0 numerol
7 del Código del Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. I 2' y ó3"
de lo Ley N'lB.ó95 Orgónico Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGUTARíCESE Y APRUÉBE§E finiquito que do
cuento del lérmino de lo reloción loborol entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su col¡dod de Empleodor y lo trobojodoro del
Deporlomento de Educoción Municipol de Loto, de Lolo, Doño YASMIN DEL PIIAR
VEGA SOLlZ

2.-Lo onteriormente indicodo rige o conlor del l8
de febrero de 2020, por lo cousol "lncumplimiento grove de los obligociones que
impone el controto" estoblecido en el Art. ló0 numerol 3 y ló0 numerol 7 del Código
del Troboio.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $257.176-
(doscientos cincuento y siele mil ciento setenlo y seis pesos), por concepto de
vocociones pendientes y/o proporcionoles, díos pendientes por compensoción.

4.-IMPÚIESE lo onle ormente indicodo, ol
íiem 21 5.23.0 1 .004 Desohucio e indemnizoción.

ANÓTESE, REGÍ COMUNíQUESE Y
ARCHIVESE.-

# muu

(I)) R

RUCES

UNICIPAI.
EL SEÑ AtCATDE"

SE UEL ARJ LESTEROS

SECRETARIO ICIPAL

HDC/JMAB/RMU/YVo/osc/SCC/ igj
DISfRIBUCIÓN:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Depfo. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

ADMI
ROR

HE

///l ,_t

% /\


